יחיד "בעל חשבון" - לגבי חשבון פיננסי שאינו חוזה ביטוח בעל ערך פדיון או חוזה קצבה או אנונה - מי שרשום כבעל החשבון או מי שהמוסד 1
הפיננסי הישראלי המדווח מזהה כבעל החשבון, ואם מחזיק אדם, שאינו מוסד פיננסי, בחשבון פיננסי של אדם אחר או לטובתו של אדם אחר,

יראו את האדם האחר כבעל החשבון האמור, או יחיד "בעל שליטה" שהינו בעל שליטה בישות שהיא בעלת החשבון.
(נוסח חדש), התשכ"א-1961. (לתשומת ליבך בנאמנויות שהפרק הרביעי בחלק ד' 135ב לפקודת מס הכנסה "בעל שליטה" כהגדרתו בס' 2

לפקודת מס הכנסה חל עליה או בהסדר דומה שאינו ישראלי: נאמן, יוצר נאמנות, מגן נאמנות ונהנה).
תושב ארצות הברית - כולל מי שהוא בעל רישיון עבודה ומי שנחשב תושב לצרכי מס על פי המבחנים הקבועים בדין החל בארה"ב.3